
CENTRUL  NATIONAL DE RASPUNS LA INCIDENTE DE SECURITATE CIBERNETICA  CERT-RO

Centralizatorul achizițiilor publice 2020

Ti
tlu

 c
on

tra
ct

O
bi

ec
t c

on
tra

ct
/c

om
an

dă

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

ă

Nu
m

ăr
 o

fe
rta

nț
i

Parteneri 

Su
rs

a 
fin

an
ță

rii

Da
ta

 d
e 

în
ce

pu
t

Executarea contractului

Preț final

Status

Da
ta

 e
fe

ct
uă

rii
 p

lă
ții

Servicii de curățenie 07/30.04.2020 Servicii de curățenie Achiziție directă 6 SC Munbroh SRL-D - 22,368.00 Buget de stat 01.05.2020 31.12.2020 22,368.00 22,368.00 Finalizat

Servicii de instruire 18/11.12.2020 Servicii de instruire Achiziție directă 1 - 5,070.00 Buget de stat 14.02.2020 31.12.2020 5,070.00 OP1117/23.12.2020 5,070.00 Finalizat

11/07.07.2020 Achiziție directă 1 - 29,988.00 Buget de stat 07.07.2020 31.12.2020 29,988.00 29,988.00 Finalizat

17/27.11.2020 Achiziție directă 1 ABD Net Production SRL - 10,431.54 Buget de stat 27.11.2020 31.12.2020 10,431.54 OP1111/23.12.2020 10,431.54 Finalizat

Furnituri de birou 16/26.11.2020 Furnituri de birou Achiziție directă 2 Office Pro Media SRL - 10,221.05 Buget de stat 01.05.2020 31.12.2020 10,221.05 OP1114/23.12.2020 10,221.05 Finalizat

Servicii de internet 05/27.04.2020 Servicii de internet Achiziție directă 1 Ines Group SRL - 4,950.40 Buget de stat 01.05.2020 31.12.2020 4,950.40 4,950.40 Finalizat

Telefonie fixă și număr scurt 03/27.04.2020 Telefonie fixă și număr scurt Achiziție directă 1 Ines Group SRL - 7,044.80 Buget de stat 01.05.2020 31.12.2020 7,044.80 7,044.80 Finalizat

Telefonie mobilă și date mobile 06/28.04.2020 Telefonie mobilă și date mobile Achiziție directă 2 Orange Romania SA - 28,563.14 Buget de stat 01.05.2020 31.12.2020 28,563.14 28,563.14 Finalizat

Laptopuri cu accesorii 29/22.12.2020 Laptopuri cu accesorii Achiziție directă 4 Stream Networks SRL - 140,310.52 Buget de stat 23.12.2020 31.12.2020 140,310.52 OP1146/29.12.2020 140,310.52 Finalizat

28/21.12.2020 Achiziție directă 3 Quartz Matrix SRL - 20,147.23 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 20,147.23 OP1144/29.12.2020 20,147.23 Finalizat

Licență WAF 26/21.12.2020 Licență WAF Achiziție directă 3 Dataware Consulting - 35,841.61 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 35,841.61 OP1141/29.12.2020 35,841.61 Finalizat

Licențe pentru soluție de email 24/21.12.2020 Licențe pentru soluție de email Achiziție directă 1 Dataware Consulting - 12,499.76 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 12,499.76 OP1142/29.12.2020 12,499.76 Finalizat

Licență pentru soluția Nessus 23/21.12.2020 Licență pentru soluția Nessus Achiziție directă 2 Pragma Computeres SRL - 10,798.06 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 10,798.06
OP1126/24.12.2020

10,798.06 Finalizat

22/21.12.2020 Achiziție directă 1 Pragma Computeres SRL - 5,792.92 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 5,792.92 OP1128/24.12.2020 5,792.92 Finalizat

21/21.12.2020 Achiziție directă 1 Pragma Computeres SRL - 13,923.00 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 13,923.00 OP1127/24.12.2020 13,923.00 Finalizat

20/21.12.2020 Achiziție directă 2 Dendrio Solutions SRL - 18,921.00 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 18,921.00 OP1130/24.12.2020 18,921.00 Finalizat

19/21.12.2020 Achiziție directă 4 2Net Computer SRL - 16,370.63 Buget de stat 21.12.2020 31.12.2020 16,370.63 OP1129/24.12.2020 16,370.63 Finalizat

Nr
. c

on
tra

ct
/c

om
an

dă
 ș

i d
at

a 
at

rib
ui

rii

Fu
rn

izo
r /

 P
re

st
at

or
 / 

Ex
ec

ut
an

t

Va
lo

ar
ea

 p
re

vă
zu

tă
 în

 
co

nt
ra

ct
/c

om
an

dă
 (R

O
N)

Da
ta

 d
e 

fin
al

iza
re

 p
re

vă
zu

tă
 

în
 c

on
tra

ct

M
od

ific
ar

e 
a 

cu
an

tu
m

ul
ui

 
pr

eț
ul

ui
 p

rin
 a

ct
 a

di
țio

na
l /

  ș
i 

da
ta

 a
ce

st
ui

a.

(a
so

cia
ți/

su
bc

on
tra

ct
an

ți/
te

rți
/s

us
țin

ăt
or

i)

Va
lo

ar
e 

pl
ăt

ită
 (c

u 
TV

A)

(finalizat / în 
execuție)

OP435/03.06.2020, OP532/02.07.2020, 
OP624/29.07.2020, OP714/26.08.2020, 
OP808/30.09.2020, OP900/03.11.2020, 

OP1007/28.11.2020, OP1104/23.12.2020, 
OP1107/23.12.2020

SC Daiana Roman Consulting 
SRL

Servicii de suport tehnic pentru 
Siveco Aplications

Servicii de suport tehnic pentru 
Siveco Aplications

Software Imagination & Vision 
SRL

OP716/26.08.2020, OP810/30.09.2020, 
OP902/03.11.2020, OP1109/23.12.2020

Servicii de tipărire și livrare 
dosare de candidatură a 
României la stabilirea Centrului 
Cyber la nivelul UE

Servicii de tipărire și livrare 
dosare de candidatură a României 
la stabilirea Centrului Cyber la 
nivelul UE

OP432/03.06.2020, OP552/02.07.2020, 
OP608/29.07.2020, OP702/26.08.2020, 
OP797/30.09.2020, OP890/03.11.2020, 
OP997/27.11.2020, OP1097/23.12.2020

OP431/03.06.2020, OP521/02.07.2020, 
OP607/29.07.2020, OP701/26.08.2020, 
OP796/30.09.2020, OP889/03.11.2020, 
OP996/27.11.2020, OP1096/23.12.2020

OP439/03.06.2020, OP614/29.07.2020, 
OP708/26.08.2020, OP803/30.09.2020, 

OP896/03.11.2020, OP1003/27.11.2020, 
OP1103/23.12.2020

Licențe soluții proxy web și 
proxy email

Licențe soluții proxy web și proxy 
email

Licență pentru serviciul de tip 
Whols DomainTools Domain 
Research

Licență pentru serviciul de tip 
Whols DomainTools Domain 
Research

Licențe de tip serviciu și baze 
de date - Maxmind

Licențe de tip serviciu și baze de 
date - Maxmind

Licențe și servicii pentru 
centrală telefonică

Licențe și servicii pentru centrală 
telefonică

Licențe pentru soluția software 
de securitate Bitdefender Ellite

Licențe pentru soluția software de 
securitate Bitdefender Ellite


	Sheet1

